[image: image1.png]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13 августа 2021 года

№ 123
с. Чара
О внесении изменений в решение Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от  18 декабря 2020 года  № 16
«Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета Каларского муниципального округа
Забайкальского края первого созыва»

 Руководствуясь ст. 30 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, регламентом Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края первого созыва» от  18 декабря 2020 года  № 16.
2. Исключить  из комиссии по социальным вопросам Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края Серова Владимира Анатольевича  и Ионову Веру  Михайловну, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата.

3.  Ввести в состав комиссии по социальным вопросам Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края депутата  Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края  Гуткнехт Евгения Вальтеровича.
4. Исключить из бюджетно-финансовой комиссии Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края депутата  Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края Нефедова Ивана Ивановича и ввести в состав комиссии по социальным вопросам Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета

Каларского муниципального

округа Забайкальского края

Громов А.В.